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CIRCOLARE n° 302 del  18/062024                              Agli studenti 

           Alle famiglie 

                      Ai docenti  

                     Al Personale ATA                                                                                                                                          

                                                                                                                      Al DSGA 

    Al sito Web 

 

Oggetto: Calendario corsi di recupero II quadrimestre 

Si comunica che i corsi di recupero si svolgeranno secondo il calendario allegato alla presente. 

 I corsi saranno tutti in presenza, nelle sedi segnalate, e sono rivolti a tutti gli studenti che abbiano 

riportato un’insufficienza nelle materie di Matematica, Italiano e Inglese nello scrutinio del secondo 

periodo, a prescindere dal tipo di recupero dato. Pertanto anche gli studenti ai quali è stato indicato 

“studio individuale” possono partecipare ai corsi di recupero. 

CLASSI MATERIA GIORNO ORARIO AULA (sede) 

1DLA, 1ELA, 2ELA, 
2FLA, 3FLA, 4DLA, 
4ELA, 1AIT, 2AIT, 

4AIT, 4AIP 

MATEMATICA 

24.06.2024 
25.06.2024 
26.06.2024 
28.06.2024 
01.07.2024 
02.07.2024 
03.07.2024 
04.07.2024 

8.30 -11.00 
Aula 1 

(Centrale) 

1ALA, 1BLA, 2BLA, 
3ALA, 3BLA, 4BLA 

MATEMATICA 

24.06.2024 (8.30-12.00) 
25.06.2024 
26.06.2024 
27.06.2024 
28.06.2024 
08.07.2024  

8.30 -11.00 
Aula piano 

terra 
(Cerveteri) 

1FLA, 3HLA, 4GLA, 
1BIT, 2BIT 

MATEMATICA 

24.06.2024 (8.30-12.00) 
26.06.2024 
28.06.2024 
01.07.2024 
03.07.2024 
08.07.2024 

8.30 -11.00 
Aula 12 
(Severo) 

3ALA, 3BLA, 4BLA, 
4FLA 

LINGUA INGLESE 

25.06.2024 
27.06.2024 
28.06.2024 
01.07.2024 
02.07.2024 

11.30-14.00 
Aula 1 

(Centrale) 
26.06.2024 
03.07.2024 
04.07.2024 

14.30 – 17.00 
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4AIP, 3/4Bs, 1BLA, 
3BLA, 4CLA, 4DLA, 

1AIT 
ITALIANO 

26.06.2024 
27.06.2024 (15.00-17.00) 

03.07.2024 
04.07.2024 
05.07.2024 
08.07.2024 
09.07.2024  

11.30-14.30 
Aula 1 

(Centrale) 

 

Ciascun docente incaricato del corso riceverà dalla F.S. prof.ssa Mogioni  l’elenco degli studenti 

tramite file Excel, che utilizzerà per registrare date di svolgimento e presenze degli alunni. Tale file 

dovrà essere restituito, con aggiunta di date, presenze studenti e argomenti svolti, al termine 

dell’attività inviandolo a rmis09700a@istruzione.it e per conoscenza alla F.S. “Supporto agli Alunni” 

prof.ssa Mogioni a mogioni.mariangela@confalonieridechirico.edu.it 

 Per i corsi retribuiti con i fondi PNRR, i docenti nominati dovranno inserire le presenze in 

piattaforma. 

 

       

Il Dirigente Scolastico                                                                                
Prof.ssa Maria Catapano 

         Firma autografa omessa ai sensi 

 Dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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